[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Грайворон

	    19  июля 2021 года
	№ 63/386-1

	О графике работы избирательной комиссии Грайворонского городского округа с полномочиями ТИК в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и досрочных выборов Губернатора Белгородской области

В соответствии с постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/51-8  «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года № 7/52-8  «О Порядке подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации»,  постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 15 июля 2021 года № 171/1519-6 «О графике работы избирательных комиссий Белгородской области по приёму заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, досрочных выборах Губернатора Белгородской области 19 сентября 2021 года», избирательная комиссия Грайворонского городского округа с полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

1. Определить график работы избирательной комиссии Грайворонского городского округа с полномочиями ТИК в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и досрочных выборов Губернатора Белгородской области:

1.1. На календарный период работы по приёму заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту их нахождения (со 02 августа по 13 сентября 2021 года):

- в рабочие дни – с 08.00 до 18.00 часов,   перерыв  с 12.00 до 13.00 часов;

- в выходные дни – с 10.00  до 14.00 часов, без перерыва.

1.2. В первый и второй дни голосования (17 и 18 сентября 2021 года) – с 7.00 до 22.00 часов.

1.3. В единый день голосования 19 сентября 2021 года – с 6.00 часов до момента установления итогов выборов.

2. Довести до сведения избирателей и членов участковых избирательных комиссий режим работы избирательной комиссии Грайворонского городского округа с полномочиями территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Грайворонского городского округа с полномочиями ТИК Л.А. Угольникову.

Председатель
    Избирательной комиссии

Грайворонского городского округа                                    С.В. Краснокутский

Секретарь
    Избирательной комиссии

Грайворонского городского округа
с полномочиями ТИК                                                         Л.А. Угольникова